PAGE

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У
              2011.05.25   319 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2011  № 319
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» от 13.09.2010 № 593
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  п о с т а н о в л я е т:

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов в новой редакции  (приложение).

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                             Ю.Ф. Моисеев
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Мариинско-Посадского района
от 25.05.2011 № 319
СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
и урегулированию конфликта интересов
1. Краснов Н.Д. – первый заместитель главы администрации - начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации района - председатель комиссии;

2. Федорова К.Н. – управляющий делами - начальник отдела организационной работы администрации - заместитель председателя комиссии;

3. Кириллова И.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела организационной работы администрации – секретарь комиссии;

4. Сергеева К.В. – заведующий сектором юридической службы администрации – член комиссии;

5. Руководитель структурного подразделения, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об  урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципального служащего – член комиссии;
6. Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию);

7. Представитель общественной организации ветеранов, созданной в Администрации (по согласованию);

8. Представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в Администрации (по согласованию).